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HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.48 0.48 0.48 2.146.704 1.026.273.85 OF.S. 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.146.704.00 1.026.273.85 1

ARPA
ARPA 0.68 0.68 0.68 133.280 90.630.40 HTS 7KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 133.280.00 90.630.40 7

HUBUBAT TOPLAMI 2.279.984.00 1.116.904.25 8

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 8.00 8.00 8.00 9.500 76.000.00 HMA 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.500.00 76.000.00 3

FİĞ
FİĞ 0.33 0.33 0.33 33.000 10.725.00 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 33.000.00 10.725.00 1

BAKLİYAT TOPLAMI 42.500.00 86.725.00 4

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 1.47 1.48 1.47 480.000 707.922.00 İHR 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 480.000.00 707.922.00 2

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 480.000.00 707.922.00 2

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ

TEREYAĞ 16.84 16.84 16.84 864 14.549.76 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 864.00 14.549.76 1

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 864.00 14.549.76 1

BİTKİSEL YAĞLAR
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AYÇİÇEKYAĞI
AYÇİÇEKYAĞI 3.83 4.27 4.01 32.026 132.934.65 HTS 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 32.026.00 132.934.65 4

BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI 32.026.00 132.934.65 4

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 11.97 15.50 13.50 185.842 2.592.506.50 HMA 34KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 17.00 18.09 17.54 320 5.551.00 HTS 2KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 17.00 17.00 17.00 79 1.343.00 HTSG 1KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 12.78 26.35 19.57 206 5.374.62 HTSG 2KG

ÇÖKELEK 2.53 2.53 2.53 455 1.151.34 HMA 2KG

ÇÖKELEK 2.00 2.00 2.00 2.000 4.000.00 HMAG 1KG

ÇÖKELEK 3.00 3.00 3.00 1.463 4.389.00 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 190.365.00 2.614.315.46 43

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 8.00 24.00 18.81 24.801 531.790.50 HMA 29KG

SIĞIR(KG) 14.75 23.50 19.13 406 9.313.50 HTS 2KG

SIĞIR(KG) 29.69 29.75 29.72 271 8.051.90 HTSG 2KG

DANA(KG) 18.00 24.80 22.11 33.614 777.857.90 HMA 33KG

DANA(KG) 20.00 22.00 21.33 3.973 84.648.00 HMAG 12KG

TOSUN(KG) 16.00 22.27 19.48 5.080 98.242.12 HMA 15KG

TOSUN(KG) 18.00 19.00 18.94 6.916 131.194.00 HMAG 16KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 75.061.00 1.641.097.92 109

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 19.00 21.75 19.95 871 17.724.75 HMA 5KG

KUZU(KG) 17.00 21.25 19.12 13.875 264.614.76 HMA 27KG

KUZU(KG) 20.25 20.25 20.25 100 2.025.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 14.846.00 284.364.51 33

KÜMES HAYVANLARI ET
PİLİÇ(KG) 5.63 5.63 5.63 5.682 31.998.78 HTS 1KG

TAVUK(KG) 7.00 9.52 8.26 725 5.854.85 HTS 2KG
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=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.407.00 37.853.63 3

DİĞER GIDA MADDELERİ
YUMURTA 0.24 0.24 0.24 19.680 4.675.51 HTS 1ADET

BAL 12.00 12.00 12.00 120 1.440.00 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 19.800.00 6.115.51 2

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 306.479.00 4.583.747.03 190

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 7.00 12.50 9.17 255 2.407.50 HTS 9KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 255.00 2.407.50 9

CEVİZ
CEVİZ (İÇ) 33.08 33.08 33.08 308 10.187.35 HMA 1KG

CEVİZ (İÇ) 39.00 44.00 40.67 40 1.635.00 HTS 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 348.00 11.822.35 4

KURU MEYVELER TOPLAMI 603.00 14.229.85 13

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR

KUZU(ADET) 395.00 395.00 395.00 18 7.110.00 HMA 1ADET

KUZU(ADET) 261.54 261.54 261.54 26 6.800.00 HMAG 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 44.00 13.910.00 2

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 44.00 13.910.00 2

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 4.00 5.00 4.33 11.926 50.400.00 HMA 15KG

SIĞIR DERİSİ 3.90 3.90 3.90 20.916 81.572.40 HMAG 17KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 32.842.00 131.972.40 32

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 8.00 8.00 8.00 2.237 17.896.00 HMA 6ADET
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KEÇİ DERİSİ 8.00 8.00 8.00 890 7.120.00 HMA 6ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.127.00 25.016.00 12

HAM DERİLER TOPLAMI 35.969.00 156.988.40 44

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

PATATES 1.41 1.69 1.55 8.587 12.776.77 HMA 2KG

SÜT 0.88 2.10 1.68 757.118 825.920.49 HMA 11KG

SÜT 1.10 1.25 1.20 912.194 1.087.011.71 HTS 10KG

ÜZÜM 4.15 10.96 7.56 332 3.080.59 HMA 2KG

ÜZÜM 8.00 12.00 10.50 70 730.00 HTS 5KG

MANTAR 2.76 2.76 2.76 930 2.567.38 HMA 1KG

KAŞAR 19.43 19.43 19.43 1.364 26.498.98 HMA 1KG

KAŞAR 14.00 16.88 15.44 1.431 24.150.00 HTSG 2KG

BAMYA 12.05 82.00 62.62 517 40.737.50 HMA 4KG

FISTIK 9.00 16.50 13.17 285 4.090.00 HTS 6KG

ZEYTİN 8.00 8.00 8.00 4.890 39.122.48 HMA 1KG

KAR. KURUYEMİŞ 17.20 18.90 18.05 825 14.776.50 HTS 4KG

SOĞAN 0.62 1.80 1.04 4.718 3.155.20 HMA 3KG

HAVUÇ 2.36 2.61 2.48 560 1.396.50 HMA 2KG

HAVUÇ 0.40 0.65 0.48 24.200 11.480.00 HMAG 3KG

LİMON 2.30 2.30 2.30 2.000 4.601.04 HMA 1KG

MAYDANOZ 0.61 0.61 0.61 150 91.50 HMA 1ADET

MARUL 0.81 0.81 0.81 120 97.20 HMA 1ADET

DEREOTU 0.77 0.77 0.77 100 76.68 HMA 1ADET

ROKA 0.71 0.71 0.71 100 71.00 HMA 1ADET

ISPANAK 1.99 1.99 1.99 3.087 6.134.97 HMA 1KG

BİBER 0.39 3.34 1.36 4.836 3.801.12 HMA 12KG

DOMATES 0.00 1.95 1.34 431.667 16.504.33 HMA 8KG

KİVİ 4.25 4.53 4.39 135 584.27 HMA 2KG

SARIMSAK 5.37 6.47 5.92 204 1.197.51 HMA 2KG

FASULYE 1.81 2.78 2.29 692 1.646.04 HMA 2KG

ELMA 0.60 3.24 2.27 14.512 14.112.75 HMA 8KG
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LAHANA 1.13 2.86 1.92 713 1.173.29 HMA 4KG

MUZ 4.61 4.77 4.69 1.800 8.428.02 HMA 2KG

SALATALIK 0.68 0.94 0.81 7.156 6.034.02 HMA 2KG

PATLICAN 0.91 1.05 0.98 1.877 1.901.27 HMA 2KG

TURP 0.35 0.35 0.35 6.000 2.100.00 HMAG 2KG

PORTAKAL 2.05 2.05 2.05 80 164.00 HMA 1KG

ARMUT 3.98 4.18 4.08 283 1.144.44 HMA 2KG

KABAK 0.85 1.04 0.94 1.069 1.035.70 HMA 2KG

GREYFURT 1.55 1.55 1.55 60 93.00 HMA 1KG

ERİK 2.67 5.53 3.74 1.796 6.221.78 HMA 10KG

SEMİZOTU 1.84 1.84 1.84 64 117.58 HMA 1ADET

AYÇEKİRDEĞİ 7.50 7.50 7.50 855 6.412.50 HTS 4KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 19.00 19.30 19.15 47 902.50 HTS 2KG

ÇİLEK 4.81 6.05 5.43 142 717.62 HMA 2KG

KARPUZ 0.14 1.45 0.61 57.640 21.912.47 HMA 5KG

ANANAS 5.35 5.35 5.35  9 48.15 HMA 1ADET

BADEM 42.00 42.00 42.00 20 840.00 HTS 2KG

KAVUN 1.45 2.67 2.05 2.301 4.064.34 HMA 4KG

YAPRAK 5.03 5.14 5.09 73 374.30 HMA 2KG

NEKTARİN 3.30 3.73 3.51 617 2.156.22 HMA 2KG

KAYISI 2.17 2.52 2.35 442 1.075.02 HMA 2KG

ŞEFTALİ 3.07 3.09 3.08 541 1.664.03 HMA 2KG

BEZELYE 2.43 2.43 2.43 27 65.61 HMA 1KG

PEPİNO 3.03 3.03 3.03  9 27.27 HMA 1KG

ANTEP FISTIĞI 34.00 40.00 37.00 35 1.310.00 HTS 2KG

TRİTİKALE 0.65 0.65 0.65 20.000 13.000.00 HMAG 1KG

KAJU 30.00 30.00 30.00 20 600.00 HTS 2KG

MISIR(ÇEREZLİK) 9.00 9.00 9.00 20 180.00 HTS 2KG

YAŞ PEYNİR 8.08 8.08 8.08 84.576 683.443.34 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.363.896.00 2.913.618.98 164

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 2.363.896.00 2.913.618.98 164
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432GENEL TOPLAM 9.741.529.925.542.365.00


